Постмодернизам
1. Што значеше модернизмот во современата епоха?
2. Од каде потекнува терминот модерно?

3. Зошто се појави постмодернизмот?
4. Кои се карактеристиките на постмодернизмот? 
5. Во кои области е најизразит постмодернизмот?
6. Кои се најважните ставови на постмодернистичката философија ?
7. Какви се етичките ставови на постмодерната?

